（別記様式　標章茶銘柄名変更届）
令和　年　月　日

公益社団法人鹿児島県茶業会議所　会頭　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

住  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（又は氏名）

電話番号

かごしま標章茶銘柄名変更届書

　かごしま標章茶指定銘柄名について、下記のとおり変更しますので報告いたします。

　なお、標章茶としての品質・規格基準については遵守いたします。

記
１　銘柄名変更内容
	現銘柄名
	量目
	価格
	変更銘柄名
	量目
	価格

	例）かごしま茶　緑
	100g
	1,000円
	かごしま茶　ミドリ
	100g
	1,000円

PAGE